就 労 （ 内 職 ） 証 明 書

平成  年  月  日

鉾田市長 あて           事業所在地

 事 業 所 名

 代表者氏名               ㊞

 電 話 番 号

 次の者は下記のとおり就労している（就労予定である）ことを証明する。

記

(1) 氏    名

(2) 住    所   鉾田市

(3) 就労年月日   昭和・平成  年  月  日から

(4) 勤 務 形 態   正社員・派遣・ﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ・嘱託・臨時・役員・内職・その他（  ）

(5) 仕事の主な内容

(6) 就労時間等   １日    時間勤務 週平均    日勤務  定休／不定休

          週平均    時間勤務 月平均    日勤務
  （詳細を下の表に記入してください。）

(7) 通 勤 時 間   （片道）   時間   分

(8) 給    与   月給(    円)・日給(    円)・時間給(    円)

(9) 最近３か月の支払額   (  )月分勤務日数 (  )日  支払額(       円)

  及び勤務日数   (  )月分勤務日数 (  )日  支払額(       円)

           (  )月分勤務日数 (  )日  支払額(       円)

(10) 育児休業の取得   育児休業取得（予定）の有無    有 ・ 無

状況及び取得予定    取得（予定）期間    年   月   日  ～  年   月   日

(注 1) この証明書は、同居する６５歳未満の親族の就労について確認するもので、保育
認定に必要とするものです。

(注 2) 事実と相違する証明の場合は、保育認定が取り消されることがあります。

保 育 所 等 名

児 童 氏 名

通

常

勤

務

の

方

曜日 始業 終業

休憩時間

（   ）分

シ

フ

ト

勤

務

の

方

 始業 終業

月 ： ： １ ： ：

火 ： ： ２ ： ：

水 ： ： ３ ： ：

木 ： ： ４ ： ：

金 ： ： シフト状況

休息時間

（  ）分
土 ： ：

日 ： ：